
2022年 7月 

お客様各位 

ステップライン株式会社

代表取締役 森喜彦

フリーアクセスフロア BF/BFW シリーズの価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

愛顧を賜り深謝いたします。

さて、弊社では、これまで製造工程における合理化やコスト削減を継続し、

製品価格の維持に努めてまいりましたが、企業努力だけでは製品価格を維

持することは困難であると判断いたしました。

つきましては、誠に不本意ながら下記の通り製品の価格改定を実施させて

いただくことといたしました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１．価格改定の主な背景

・原油・ナフサ価格の高騰 ・電力コストの値上げ

・鉄鋼原材料価格の高騰 ・輸送コストの値上げ

・木材価格の高騰 ・為替レートの急激な円安基調

２．価格改正実施日

・２０２２年８月１日ご注文より

３．改定率

・約５％～１５％

小社におきましては今後も引き続きコスト低減に努め、更なる品質と安

定的な供給体制に努めて参りますので、ご理解とご支援を賜りますよう重

ねてお願い申し上げます。

以上


